CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Trãi

            - Hiệu trưởng Trường THPT ……………………………..…

            Tôi tên: ……………………...............tuổi: ……Số điện thoại liên hệ: …..……………

Số chứng minh nhân dân: …………….....…. ngày cấp: ………….. nơi cấp: ……….………...

Địa chỉ thường trú: Số nhà ………. đường ………………… phường (xã) ……………………

Quận (Huyện): …………………..…….Tỉnh (Thành phố):……………………………………

Địa chỉ tạm trú (Nếu có): ……………………………………………………………………….

Tôi là cha (mẹ) của: …………...................… ngày tháng năm sinh:………………………….

nơi sinh:……….........…......., hiện đang (hoặc đã) học lớp:…........ năm học: ……..………….,

hệ: ………………...………, ngoại ngữ: ………………….Trường THPT …………………...

Quận (Huyện): ………….…… Tỉnh (Thành phố): …..............................…

* Kết quả xếp loại cuối học kỳ một (hoặc cuối năm học): …………………………………….

Điểm trung bình các môn: .…, Hạnh kiểm: ……..., Học lực: ……….., Tổng số buổi nghỉ:…..

Nay tôi viết đơn này để xin chuyển cho con tôi về trường ……………………………

Quận(Huyện): ……………….. Tỉnh (Thành phố): ………………… Để học tiếp lớp.............

Lý do xin chuyển trường: ………………………………………………………………………

Trân trọng kính chào.

                                                                                                         Ngày      tháng        năm

Ý kiến của Hiệu trưởng   Ý kiến của Hiệu trưởng     PHHS ký tên ghi rõ họ tên

(Trường chuyển ……..)         Trường THPT Nguyễn Trãi